
 

 

UCHWAŁA NR X/95/25 

RADY MIEJSKIEJ W SZAMOCINIE 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Szamocin na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2024r., poz. 1465 ze zm.), art. 212, 214, 215, 222, 223, 235, 236, 237, 258 i 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa. (Dz. U. 2024 r., poz. 167 z późn. zm.) Rada Miejska w Szamocinie uchwala co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Szamocinie nr VIII/67/24 z dnia 20 grudnia 2024r. w sprawie uchwały 

budżetowej Miasta i Gminy Szamocin na 2025r.  wprowadza się zmiany:  

Zwiększa  się kwotę dochodów o 4.285.891zł. Zwiększa  się kwotę wydatków o 5.059.402zł;   

Zwiększa się kwotę przychodów o 773.511zł;  

Po wprowadzonych zmianach zapisy uchwały nr VIII/67/24 z dnia 20 grudnia 2024r. w sprawie uchwały 

budżetowej Miasta i Gminy Szamocin na 2025 rok zmieniają się następująco: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 61.146.145,60zł 

- dochody bieżące w kwocie  47.908.869,60zł; 

- dochody majątkowe w kwocie  13.237.276,00zł. zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 59.789.656,60zł; 

- wydatki bieżące w kwocie       42.974.858,42zł 

- wydatki majątkowe w kwocie  16.814.798,18zł. zgodnie z załącznikiem nr 2.”; 

3) §3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się nadwyżkę budżetu w kwocie 1.356.489zł, którą przeznacza się na spłatę pożyczek.”; 

4) §4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie 3.631.511zł oraz łączną 

kwotę planowanych rozchodów budżetu w kwocie 4.988.000zł., zgodnie z załącznikiem nr 3.”; 

5) Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 3771



6) Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

7) Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

8) §16 otrzymuje brzmienie: "§16 Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 

w kwocie 5.358.000zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

Gminy 2.000.000zł." 

9) §18 pkt 2  otrzymuje brzmienie:  

„§ 18. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Szamocin do: 

2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa 

w art. 89 ust. 1 pkt 3-4 i art. 90 u.f.p. z dnia 27 sierpnia 2009r. w wysokości 3.358.000zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Szamocinie 

(-) Sławomir Rybarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3771



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3771



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 3771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 3771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 3771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 3771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 3771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 3771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 3771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 3771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 3771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 3771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 3771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 3771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 3771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 3771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 3771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 3771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 3771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 3771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 3771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 3771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 3771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 3771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 3771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 3771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 3771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 3771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 3771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 3771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 3771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 3771



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 3771



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 3771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 3771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 3771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 3771



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 3771



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 3771


		2025-04-25T11:13:13+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




